

OSTATNIA POCZTA

Na uroczysty obchód 50 letniej rocznicy służby wojskowej Najd. Areyks. Albrechta wysłał cesarz Wilhelm z swojej swity generała br. Loe a król Albert saski barona Militza.

Pozawczoraj odbyła się u Najd. Areyks. Albrechta uczta, na której były obecne deputacje austriackie i zagranicznych pułków których właścicielem jest Najd. Jubilat. Na herbacie był u Areyks. Albrechta Najj. Pan wraz z Najj. Panią i wszystkimi członkami Najj. domu cesarskiego tudzież zagraniczni księżęta, bawiący w Wiedniu generałowie, deputacje wojskowe, *attache* wojskowe i t. d.

Sejmy krajowe z Szląska i górnej Austrii zostały zamknięte d. 18 b. m.

Jak wiadomo, w parlamencie angielskim wniesiono przed niedawnym czasem interpelację w sprawie nawracania unitów w Rosji na prawosławie, i domagano się przedłożenia aktów konsularnych o tych zajściach. Otóż obecnie angielskie ministerstwo spraw zewnętrznych ogłosiło drukiem depeşe generalnego konsula w Warszawie Mannsfielda, posła w Petersburgu lorda Loftusa, konsula w Odessie Stanleja i konsula w Chersonie Webstera, traktujące o nawracaniu unitów na prawosławie. *Kölnische Zeitung* podaje depeşe te w streszczeniu. Konsul warszawski Mannsfield donosi pod dniem 23 listopada 1872 earlowi Granville, że rząd rosyjski nakazał przeprowadzić dzieło nawrócenia „z energią” i stłumić opór unitów „siłą dłonią”. Mannsfield ubolewa bardzo nad losem gmin unickich, pozbawionych służby Bożej i sakramentów. W r. 1874 donosi Mannsfield o dalszych zajściach przy nawracaniu unitów polskich w Siedleckim i Lubelskim na prawosławie, i mówi, że nawracanie to przymusowe wywołało „rozlew krwi, utratę życia i najbardziej barbarzyńskie (*the most barbarous*) obchodzenie się z wieśniakami”. Gdy w przeprowadzeniu dekretów ministra Tołstoja trafiono na opór, użyto srogich repressyj. W Myńciewicach (?) powiada Mannsfield, zdobyli żołnierze cerkiew bronią przez chłopów, a gdy nie chcieli podpisać oświadczenia, że przechodzą na prawosławie, bito ich nabijakami. Mężczyznom wyliczano po 50, kobietom po 25 a każdemu dziecku po 10 nabajek. (*Nagaike*, powiada Mannsfield.) Takie zajścia miały miejsce i w innych gminach. Dnia 7 marca t. r. donosi Mannsfield, że masakrowanie (*massacres*) unitów trwa dalej. Na pojedyncze gminy nakładano kontrubne od 200—400 rubli. Lord Loftus zdaje sprawę z swej rozmowy z Westmanem o zajściach unickich w Polsce. Westman oświadczył mu, że zajścia te wiele martwią Cara, ale nie mają one żadnego związku z kwestyami politycznymi. Dnia 1 stycznia 1875. donosi dalej konsul generalny w Warszawie, pułkownik Mannsfield, że chłopci z powodu swej religii katolickiej „nie wypowiedziane cierpienia”. Nie chcąc dać ochrzcić swego dziecka popowi, chłop jeden sobie i rodzinie swej odebrał życie. Unicy biwakują w lesie, a kozacy otrzymali rozkaz urządzić na nich „polowanie”. Kozacy potratali zasiewy, role leżą spustoszone. W pewnej gminie, pisze Mannsfield, bito tak długo chłopów, póki wojskowi lekarze ręczyli, że pod plagami nie wyzioną ducha. Następnie pędzono „nawróconych” przez szpaler wojskowy do rzeki na pół zmarzniętej, w której brodzie musieli po pas. Następnie zapędzono ich do cerkwi, gdzie musieli podpisać adres do cesarza. „Możecie nas nazwać prawosławnymi — wołać mieli unicy według depeşy Mannsfielda — ale my trwamy w wierze naszych ojców.” Streszczenie tych konsularnych sprawozdań w *Kölnische Zeitung* jest bardzo obszerne.

Zdaje się, że pogłoski pokojowe przylgły dopiero huk dział nad Dunajem i w tureckiej Armerii, bo mimo spotęgowanej wraży wojennej rozbrzmiewają one dotychczas, *Wiener Abendpost* powiada, że usiłowania mocarstw w celu utrzymania pokoju nie są jeszcze zaniechane, a korespondent *Presse* donosi, że w ostatnich dniach uczyniony został krok pośredniczący ze „strony, która dotychczas trzymała się na uboczu.” Wyrażenie ministra angielskiego Hardy'ego, że Anglia nie wyrzekła jeszcze ostatniego słowa na rzecz pokoju, rozmaicie bywa interpretowanym. Berliński sprawozdawca *Polit. Correspond.* domyśla się, że Anglia podniesie, a nawet już podniosła myśl t. z. równoległej okupacji, poruszoną w jesieni z. r. przez Rosyję. Zagadkowy przedwczorajszy telegram z Londynu o wyjeździe hr. Szuwałowa, „który doprowadzi może do ostatecznego po-

rozumienia” jest, być może w związku z tą propozycją angielską. Słowem niepewność aż do ostatniej chwili.

W Kiszewie wielki ruch z powodu zapowiedzianego przyjazdu Cara. Czynią wielkie przygotowania na przyjęcie monarchy, tynkują świeżo domy, zamykają ulice. Reprezentacja miejska postarała się o tace srebrną na której rosyjskim zwyczajem będzie Carowi chleb i sól przy wjeździe do miasta. Cesarz zabawi jednak tylko krótki czas w Kiszewie, skąd uda się nad granicę dla przeglądu armii. Według *Polit. Correspond.* gromadzi się część armii wzdłuż granicy rumuńsko-rosyjskiej pod Ismailą; ma przez Dunaj między Reni a Ismailą, a przez Dunaj między kwaterą przekroczyć Gros armii z główną kwaterą przekroczyć Prut w kierunku Jassy-Bukareszt Dźurmo i Jassy-Bukareszt-Gałac - Braiła. Równocześnie z pochodem armii ku granicy ciągną z głębi Rosyi ogromne siły ku południowi. Do 1 maja osiągnięte być mają do Kiszewia wojska z okręgów wojennych w Kongresówce i gubernii kijowskich w liczbie 50.000 ludzi i 140 dział. Mińskiej wojny wydał rozkaz uformowania 155 pułków kozackich i 35 baterij jezdnych, największą liczbą w organizacji wojskowej przypisana. Generał Czernajew przybył do Kiszewia i stara się, jak słychać, o utrzymanie komendy w armii rumuńskiej.

Z Konstantynopola telegrafują 19 kwietnia. Pełnomocnik rosyjski otrzymał telegram donoszący mu, że instrukcje będą wyślane pocztą, gdyż statki pocztowe między Konstantynopolem a Odessą wstrzymały służbę. Konstantynopolem a Odessą wstrzymały służbę. Rosyjski statek awizowy „Argonaut” odpłynął do Odessy i przywiezie zapewne w poniedziałek instrukcje zerwania stosunków, niedziałek instrukcje zerwania stosunków, tudzież odpis okólnika rosyjskiego do ministerstwa. Poselstwo rosyjskie ma stąd wyjechać w przyszłym tygodniu. Pytanie względem poddanych rosyjskich, nie zostało upodmiotawiane. Rosyja chce ich oddać pod opiekę niemiecką, sądzą jednak, iż Porta nie zgodzi się na ich wydalenie. O operacjach w celu zaopatrzenia Niksizu, nie do wiadomo. Sułtan przyjmował wczoraj wysłanników Kaszgaru.

Wysoki dygnitarz turecki i pierwszy dragoman poselstwa angielskiego udali się 18 b. m. do Dardanelli na przyjęcie nowego posła angielskiego Layarda który wczoraj oczekiwany był w Stambule.

Z Bukaresztu telegrafują do *Polit. Correspond.* że rząd postanowił zgromadzić 10 tysięcy ludzi na obronę stolicy na wypadek zamachu nieregularnych wojsk tureckich.

Z Kotaru donoszą 18 b. m.: Parowiec rosyjski „Kornilow”, który w porcie tutejszym składał zboże przeznaczone dla Czarnogóry, otrzymał wczoraj rozkaz bezwzględnego wyjazdu do Odessy, tak iż nie zdążył złożyć całego ładunku i zabrał z sobą około 2000 worów zboża.

Times mniemają, że jeśli wojna wybuchnie, nie pozostanie Europie nic innego, jak przypomnieć Carowi słowa jego wyrażone w Liwadi. Manifest, któryby ponowił formalnie przyrzeczenie opuszczenia posiadłości tureckich, skoro tylko położenie chrześcijan polepszeniem będzie i porządek zostanie przywrócony, sprawiłby wpływ uspakajający.

Prov. Corr. pisze: Kwestya wschodnia doszła do stanowczego zwrotu. Wobec oświadczenia szorstkiego i odrzucającego Porty znikła wszelka nadzieja skutku dalszych rokowań. Jeśli w ten sposób wybuch wojny nie da się już odwiec, to wspólne pokojowe dążenie mocarstw europejskich tem energiczniej zmierzać będzie ku temu, aby zapobiedz wszelkimi sposobami dalszemu rozszerzaniu się wojny.

Książę Decazes zawiadomił 17 b. m. francuską radę ministrów, że otrzymał z Berlina i z Londynu formalne zapewnienia przyjacielskich i pokojowych usposobień Niemiec wobec Francji, a ks. Hohenlohe potwierdził to zapewnienie.

Według telegramu *Tagespresse* ze Skodry zostali Mirydyeci w ostatnich dniach zupełnie pobici. Konsulowie francuski i austriacki wstawiają się do rządu tureckiego o łaskę dla zwyciężonych.

W sprawie ks. Kanteckiego, jak donoszą z Berlina, wykryto wreszcie urzę-

dnika pocztowego, który zdradził *Kuryerowi Poznańskiemu* tajny nakaz dyrekcji poczt. W skutek tego zarządził naczelny dyrektor poczt bezwzględnie cofnięcie rekwiżycyi bydgoskiej dyrekcji pocztowej do sądu poznańskiego, na mocy której uwięziono ks. Kanteckiego.

Deputowanym parlamentu włoskiego rozdano 17 b. m. korespondencję dyplomatyczną w sprawie wschodniej. Zawiera ona między innymi zajmujące szczegóły o misji gen. Ignatiowa, który za pośrednictwem posłów włoskich w Paryżu, Berlinie i Wiedniu w ciągłej zostawał styczności z gabinetem rosyjskim. Z tego wynika, że w chwili, gdy żądanie rozbrojenia ze strony Anglii uczyniło podpisanie protokołu prawie niepodobnym, rząd włoski podjął się uchylić trudności, poruszyszy myśl samoistnego oświadczenia Rosyji. Zastrzeżenie Włoch przyjęte do wywodu słownego, wyjaśnione jest w depeşy Melegarego do hr. Menabrei z dnia 31 marca w ten sposób, że Włochy chciały sobie zapewnić zupełną wolność działania na wypadek, gdyby Anglia oświadczyła, że protokół, o ile ją obchodzi, stracił całą wartość. Nakoniec w depeşy wysłanej dnia 13 kwietnia do pełnomocnika włoskiego w Konstantynopolu mówi Melegari, że przyjmując okólnik turecki, wyraził posłowi tureckiemu żywe ubolewanie z postanowienia Porty, które na nieszczęście bardzo groźne i utrzymaniu pokoju szkodliwe może za sobą pociągnąć następstwa.

TELEGRAMY GAZETY LWOWSKIEJ

Wiedeń, 20 kwietnia. Na wczorajszym galowym bankiecie wojskowym u dworu cesarskiego, urządzonym na 250 osób, wznosił Najj. Pan toast następujący: „Walecznemu, zwyciężkiemu wodzowi, naszemu wzorowi we wszystkich wojskowych cnotach, Mojemu drogiemu kuzynowi, wiernemu słudze i druhowi, marszałkowi Areyksięciu Albrechtowi z pełnego serca trzykrotne: Niech żyje!” Zgromadzeni goście powtórzyli z zapalem ten okrzyk. Areyksiążę odpowiedział dłuższym toastem na cześć i zdrowie Najj. Pana, wyrażając podziękowanie za doznane wyszczególnienia, i zakończył życzeniem, aby Bóg użył ukochanemu Monarsze długiego jeszcze szeregu lat szczęśliwych w rządach. Zgromadzeni z uniesieniem wzniesli trzykrotny okrzyk: „Niech żyje.”

Wiedeń 20 kwietnia. (Tel. prywatny.) Według *Nowej Presse* plan wojennych transportów rosyjskich na kolejach rumuńskich został już stanowczo ułożony, a *Presse* donosi, że linia telegraficzna Jassy-Ungheni znajduje się już pod zarządem urzędników rosyjskich. Na transporty wojska przygotowano 900 wagonów. Między Kiszewiem a Jassami kursować będzie dziennie 14 pociągów. *Fremdenblatt* donosi, że książę rumuński Karol udaje się do głównej kwatery rosyjskiej.

National Zeitung dowiaduje się, że gen. Niepokojczycki ma zastąpić Wielkiego księcia Mikołaja w dowództwie naczelnem armii rosyjskiej. W towarzystwie cesarza rosyjskiego, udającego się do Kiszewia, znajdować się będą Wielki książę Następca. W. ks. Leuchtenberski i syn Szamyla.

Turecki *Bassiret* zapewnia, że w chwili, gdy armia rosyjska przekroczy Prut, wojska tureckie obsadzą Kalafat.

Bukareszt 20 kwietnia. Dekret książęcy nakazuje mobilizację stałej armii, dalej armii terytorylnej i wszystkich rezerw. Nawet milicye i gwardye miejskie powołane zostały do czynnej służby.

Londyn, 20 kwietnia. W izbie lordów zażądał Stratheden przedłożenia wszystkich tureckich dekretów, kapitulacji i konwencyj, które uprawniają Anglię do interwencji przeciw nadużyciom tureckiego rządu a w obronie różnych szczepli podległych berłu ottomańskiemu. Mowca mniema, że wojna dałaby się jeszcze odwrócić.

Derby nie przypuszcza, aby Austriya i Francya zażądały od Anglii wykonania paryskiego traktatu. Rząd angielski kilkakrotnie przestrzegał Portę, aby nie spodziewała się żadnej pomocy od Anglii. Gdyby okazała się jakakolwiek możliwość odwrócenia wojny za pomocą dyplomatycznej interwencji, Anglia nie szczędziłaby żadnych usiłowań. Cała Europa podziela zdanie tych, którzy obznajomieni są najdokładniej z dyplomatycznym stanem rzeczy, a nie tych, którzy żywią jeszcze sangwiniczne nadzieje pokoju. Izba zapewne nie oczekuje dziś oświadczeń w kwestyi, co rząd uczynić zamierza na wypadek wojny. Rząd, jakkolwiek nie życzy sobie interweniować, zastrzega sobie prawo bronięcia interesów angielskich, gdyby je widział zagrożone.

Stratheden cofnął swój wniosek.

Konstantynopol, 19 kwietnia. Pogłoska o potyczce z Czarnogórcami pod Nikszycem zdaje się być fałszywa. Twierdza nikszycka ma jeszcze na pięć tygodni żywności.

Posel angielski Layard przybędzie tu dziś wieczór a jutro odbyć ma konferencję z Wielkim wazyrem i ministrem spraw zewnętrznych. Nie ma jednak nadziei, aby wojna została zażegnana.

Sekretarz ambasady rosyjskiej, Nelidow, odjedzie prawdopodobnie we czwartek, jeżeli, jak mniemają otrzyma w poniedziałek rozkaz do wyjazdu.

Admirał tureckiej floty, Hobart-basza, udał się na Dunaj.

W Bagdadzie wzmaga się miorowa zaraza.

Odpowiedzialny redaktor Władysław Łoziński.

Zaproszenie do przedpłaty.

Za maj: w miejscu 1 zł., pocztą 1 zł. 35 ct.

NADESLANE.

Jedyna sposobność do nabycia za bezcen książek doborowych! Mający chęć korzystania z niej zechcą zażądać z **Księgarni K. Wilda** we Lwowie, katalogu antykarskiego tej księgarni. Obejmuje on dzieła różnej treści, głównie beletrystyczne polskie, francuskie i niemieckie, tudzież wiele dotyczących ostatniej wojny francusko-pruskiej. — Posyła się go bezpłatnie. (2028)

Przyjechali do Lwowa

- Dnia 20 kwietnia 1877.
- Hotel George'a**
Pp. E. hr. Borkowski z Ponikwy. W. Kęplisz z Podola. E. Nast z Bawaryi. K. Smiczka Pragi.
- Hotel Krakowski**
Pp. Z. Gnatowski z Królestwa. G. Koltzowski z Kijowa. A. Szczawiński z Janowa. E. Chmielewski z Chodorowa.
- Hotel Agielski.**
Pp. W. hr. Koziobrodzki z Ludwinowa. M. hr. Rey z Przesławia. A. br. Canitz z Tarnopola. J. de Botta Wiednia. E. Füller z Rozdołu. A. Żurkowski z Horbacza. M. Puzyna z Narola. M. Oppitz z Krzemienia.
- Hotel Warszawski.**
Pp. A. Krzyszowski z Chorostkowa. W. Stasiński z Nowego Sioła.
- Hotel Langa**
Pp. J. Freund z Berlina. J. Noe z Lyonu. M. Duwinge z Berlina. J. Kernl z Wiednia. J. Rech z Wiednia. W. Deusch z Klattau. S. Weintraub z Czerniowiec. Dr. J. Łęczyński z Krakowa.
- Hotel Kuhna.**
Pp. K. Janiszewski z Stryja. F. Michałowski z Bóbrki.

Odjechali ze Lwowa

Pp. W. Trzeciecki do Dąbrowy. T. Baranowski do Krakowa. N. Janiszewski do Stanisławowa. W. Kozarski do Jankowa. H. Treter do Laszek.

Spostrzeżenia meteorologiczne

z dnia 20 kwietnia 1877, godz. 7 rano.
Barometr 729.18mm. Psychrometr suchy 2.0°C.
Psychrometr wilgotny 1.8°C. Prężność pary 5.2mm.
Wilgoc 96%. Zachmurzenie 10. Wiatr SE 1.
Ozon 6. Opad w mm. z ostatnich 24 godzin.
Temperatura powietrza 16°C.
Barometr idzie w górę.

Cennik lwowskiej lzby handlowej przemysłowej. Lwów, dnia 19 kwietnia 1877.

Table with columns for 'płaca żądają walutą austr.', 'złr. ct.', and 'złr. ct.'. Contains sections for Akcje, Listy zast., Listy dłużne, Obligacje, Losy, and Monety.

Kurs giełdy wiedeńskiej. dnia 17 kwietnia 1877.

Table with columns for 'płaca żądają' and 'płaca żądają'. Contains sections for Dług Państwa, Obligacje, and Inne pożyczki publiczne.

Table with columns for 'płaca żądają' and 'płaca żądają'. Contains sections for Kol. Kar. Ludwika, Ogólny rolniczo-kredytowy Zakład, and 7. Losy.

Table with columns for 'płaca żądają' and 'płaca żądają'. Contains sections for Weksele, Kurs złoty, and Z lwowskiej lzby handlowej i przemysłowej.

Dziennik Urzędowy.

(2184 1-3) E d y k t. L. 4417. Celem zaspokojenia pretensyi funduszu religijnego państwa Muszyni...

kredytowego włościańskiego we Lwowie przeciw Grzegorzowi Swienko... (2202) Erkenntniße. Das f. f. Landes- als Strafgericht in Prag...

(2201) Erkenntniße. Das f. f. Kreisgericht Cilli als Preßgericht hat nach Anhörung der f. f. Staatsanwaltschaft...

ortes ist, so wurde ihm ein Kurator in der Person des adv. Dr. Seinfeld mit Substituierung des adv. Dr. Wurzel bestellt...

Obwieszczenie.

Kundmachung.

L. 5537. W ces. kr. Dyrekcji poczt we Lwowie zalegają następujące posyłki niedoręczone z roku 1875:

Nr. 5537. Bei der k. k. Post-Direction in Lemberg erliegen unanbringliche Retoursendungen aus dem J. 1875, unter nachstehender Adresse:

Liczba porządk. № listy = 97r.	Miejsce nadania Aufgabsort	Imię i nazwisko adresata Vor- und Zuname des Adressaten	Miejsce przeznaczenia Bestimmungs-Ort	Wartość Worth		Waga Gewicht		Zaległe porto		U w a g a A n m e r k u n g
				fl.	kr.	Kilo	Gram.	fl.	kr.	
1			Dzikow	20	—	—	8	—	50	—
2	Podgórze	Chaim Hauser	Neu Sandetz	20	—	—	14	—	52	—
3	"	Hirsch Bruner	Bolesław	20	—	—	10	—	66	—
4	"	Jakob Monderer	Fryszak	3	—	—	12	—	20	—
5	"	Adalbert Goryl	Dzikow	28	—	—	10	—	68	—
6	"	Chaim Hauser	Neu Sandetz	30	—	—	10	—	75	—
7	"	Hirsch Bruner	"	3	8	—	32	2	81	dokumenta
8	Brody miasto	Gemeindeamt	"	2	—	—	15	—	36	pisma
9	"	Jakubowski	"	10	—	—	28 ^{1/2}	—	42	paszport
10	"	Katz	"	2	—	—	18 ^{1/2}	—	30	dokument
11	"	Konopac	"	2	—	—	12	—	50	"
12	"	Krukowiecka	"	2	—	—	7	—	36	banknoty
13	"	Mieczkiewicz	"	5	—	—	10	—	40	dokument
14	"	Pisula	"	4	—	—	13	—	46	"
15	"	Sierosławski	"	3	—	—	14	—	35	ruble rossyjskie
16	"	Tageblatt	"	50	—	4	100	4	29	?
17	Radziechow	Rosner	Ordow	10	—	—	5	—	26	pisma
18	"	Tymko Mokytko	Korezyn	5	—	—	5	—	26	"
19	Stryj	Hryć Mielnik	Halicz	10	—	—	9	—	36	"
20	"	Stefan Pawolski	Lwów	50	—	—	12	—	18	"
21	"	Albertyna Bischof	Rozdół	3	6	—	27	—	32	"
22	Ułaszowce	Stanisław Janiszewski	Slorozynetz	12	—	—	12	—	36	banknoty
23	Gródek obok Lwowa	Sal. Liebhandler	Eichstädtl	3	65	—	450	—	90	książki
24	Złoczów	Krüllische Buchhandlung	Lwów	1	—	—	9	—	18	banknot
25	"	Jan Dolny	Szanto	2	—	—	11	—	25	"
26	"	Teodor Tylicki	Podhajce	90	—	—	13	—	18	weksel
27	"	Jan Zastawiecki	Lwów	10	—	—	8	—	36	pisma
28	"	Adolf Bingeheim	Olesko	5	—	—	11	—	26	"
29	Łupków	Hryńko Hryniewicz	Wadowice	5	—	—	7	—	46	"
30	Schodnica	Józef Finik	Drohobycz	1	—	10	500	1	63	—
31	Skawina	Ilnicki	Kurdwanow	5	—	—	18	—	44	pisma
32	"	Józef Deras	Kobierzyn	5	—	—	103	—	44	"
33	"	"	"	5	—	—	255	—	44	"
34	"	"	"	2	—	—	18	—	26	"
35	"	Kalmus	Frydrychowice	5	—	—	18	—	26	"
36	Bolechów	Rober	Klecza	2	18	—	6	—	42	"
37	Sambor	Meschulin Jung	Bednarow	5	—	—	10	—	26	"
38	"	Bergner	Rudki	5	—	—	5	—	36	"
39	"	Haber	Kałuż	3	—	—	8	—	42	"
40	"	Litwak	Dolina	2	—	—	25	—	56	"
41	"	Marche	Wien	15	—	—	5	—	39	"
42	"	Bratkowski	Drohobycz	20	—	—	13	—	26	"
43	"	Sternbach	"	5	—	—	5	—	36	"
44	"	Goldenthal	Komarno	20	—	—	10	—	36	"
45	"	Schein	Turka	5	—	—	5	—	26	"
46	"	Ebel	Drohobycz	5	—	—	5	—	26	"
47	"	Luftschein	Skole	50	—	—	10	—	36	"
48	"	Popper	Drohobycz	10	—	—	5	—	26	"
49	"	Orzechowski	Dukla	2	62	—	4	—	42	"
50	Tarnoruda	Scheinolt	Hnida	1	—	1	500	1	52	"
51	Grzymałów	Laur Herber	Brünn	3	—	—	600	1	20	los z kuponami
52	Sieniawa	Centrall allg. Versich. Anstalt	Wien	50	—	—	16	—	60	polica
53	Podzamcze	Józef Lipiński	Sambor	2	—	—	14	—	55	pisma
54	"	Eduard Nestorowicz	Mosty wielkie	150	—	—	100	—	52	los
55	"	Michał Kibicz	Łużan	100	—	—	100	—	62	"
56	Podzamcze	S. G. Fischel	Wien	25	—	—	125	—	59	papiery wartościowe
57	"	Antoni Sieparski	Barańcze	45	—	—	215	—	62	papiery wartościowe
58	Rzeszów	Jan Jankowski	Wien	4	—	8	520	7	18	likiery
59	"	Lisowski	Głogow	5	—	—	30	—	68	pisma
60	Drohobycz	Kleinberg	Przemysł	10	—	1	550	—	36	różności
61	"	Philippsborn	London	5	—	—	600	1	55	—
62	"	Piringer	Gratz	3	—	—	565	1	4	—
63	"	Kinmann	Warschau	1	—	1	4	—	86	—
64	Biała	Radutniaks Depot	Wien	3	—	—	800	—	88	—
65	"	Maria Rohner	"	5	—	—	10	—	20	banknoty
66	Brzeżany	Grzebowski	Bestwin	10	—	—	116	—	32	pisma
67	Miejsce	Franciszek Dąbcewski	Lipica dolna	1	—	—	120	—	32	—
68	Ułaszowce	Dawid Mezinger	Krakau	50	—	—	15	—	45	—
69	Przemysł	Franz Riedel	Neudorf	10	—	—	—	—	—	—
70	Zaleszczyki	Administrat. der öst. Zeitschrift	Wien	4	—	—	—	—	—	—
71	Dembica	Gitel Schapara	Kołomyja	7	—	—	—	—	—	—
72	Lemberg	Albrecht Mendel	Słotwina	2	—	—	—	—	—	—
73	Bojanow	—	—	100	—	—	—	—	—	—
74	Krakau	Rückmeldungsschein	Krakau	1	10	—	—	—	—	—
75	Krakau	Sebastian Tylezyk	Bochnia	3	—	—	—	—	—	—
76	Lemberg	Grzegorz Madéj	Radków	1	—	—	—	—	—	—
77	Lemberg	Nationalbank	Prag	—	68	—	—	—	—	—
78	Lemberg fil.	Johann Wilke	Olmütz	2	—	—	—	—	—	—
79	Błazowa	Kanitz & Comp.	Pest	5	—	—	—	—	—	—
80	Krakau	Szulim Kauer	Skałat	5	—	—	—	—	—	—
81	Lemberg	Tomasz Piątkowski	Lwów	12	—	—	—	—	—	—
82	Tarnopol	Administr. de la Corresp. Slave	Prag	8	83	—	—	—	—	—
83	"	Feibisch Tatelbaum	Przemysł	10	—	—	—	—	—	—
84	"	Isak Braustein	Chmielówka	2	50	—	—	—	—	—
85	"	Leib Smerth	Brody	1	—	—	—	—	—	—
86	"	Leitner	Wien	4	50	—	—	—	—	—
87	Ulanów	Pofil Charasch	Brody	5	—	—	—	—	—	—
88	Saybusch	Jakob Wacht	Krakau	10	—	—	—	—	—	—
89	Sambor	Salamon Kurz	Chrzanow	2	—	—	—	—	—	—
90	Stryj	Jasio Majer	Lutowiska	1	51	—	—	—	—	—
91	Ustrzyki	Marmorosz	Kołomyja	3	—	—	—	—	—	—
92	Krakau	Jaśko Podgorski	Bircza	4	—	—	—	—	—	—
93	Tarnów	Ostrowski	Bochnia	1	—	—	—	—	—	—
94	Biała	Franciszek Ręczka	Rzeszów	—	5	—	—	—	—	—
95	Tarnów	Józef Kątny	Kraków	—	50	—	—	—	—	—
96	"	Karolina Hach	Huty	5	—	—	—	—	—	—
97	Rawa ruska	Moses Kestel	Lwów	10	—	—	—	—	—	—
		Chana Ram	Sanok	5	—	—	—	—	—	—

Liczba porządk. Post = Str.	Miejsce nadania Aufgabsort	Imię i nazwisko adresata Vor- und Zuname des Adressaten	Miejsce przeznaczenia Bestimmungs = Ort	Wartość Berth		Waga Gewicht		Zaległe porto		U w a g a A n m e r k u n g
				fl	kr.	Kilo	Gram.	Ausshaf- tendes Porto		
								fl.	kr.	
98	Neusandetz	Emanuel Zaka	Karlsburg	5	—	—	—	—	—	—
99	Krakau Bahn	Ruziczka	Mähr. Ostrau	1	6	—	—	—	—	—
100	Krakau	Jan Pota	Bochnia	5	—	—	—	—	—	—
101	Rzeszow	Piotr Kusiak	Kraków	—	50	—	—	—	—	—
102	Przemysł	Osias Maier	Bireza	1	50	—	—	—	—	—
103	Krakau	Rückmeldungsschein	Bochnia	4	—	—	—	—	—	—
104	Zborow	Jakob Haneh	Białykamień	2	—	—	15	—	13	—
105	"	Teodor Wowk	Lemberg	2	—	—	20	—	—	—
106	Brzeżany	Boruch H. Ast	Zborow	5	—	—	12	—	18	—
107	Zborow	Naftali Raub	Kraków	4	—	—	22	—	—	—
108	"	Gabriel Romanow	Santow	3	—	—	11	—	20	—
109	"	Johan Drewnicki	Stryj	3	79	—	10	—	18	—
110	"	Leib Charap	Załoście	15	—	—	22	—	—	—
111	"	Hipolit Frankowski	Horostków	8	—	—	16	—	—	—
112	"	Nik. Merunowicz	Dunajów	5	66	—	19	—	—	—
113	"	Hersch Rawicz	Kozowa	12	25	—	12	—	13	—
114	Lwów dworzec	P. Berezowski	Barszczowice	—	—	—	670	—	68	książki
115	"	Rawicz & Comp.	Elzbietówka	—	—	—	670	—	72	"
116	"	Zakrzewski	Orłówka	—	—	—	690	—	75	"
117	"	Lipp	Odessa	—	—	—	670	1	19	"
118	"	Zuckerfabrik	Persinkówka	—	—	—	680	—	94	"
119	"	Pisarew	Pisarówka	—	—	—	700	—	94	"
120	"	Tereszynko	Telkmo	—	—	—	670	—	94	"
121	"	Neplujow	Zukla	—	—	—	670	—	91	"
122	"	Romanowa	Perwin	—	—	—	700	—	74	"
123	Lwów dworzec	Zuckerfabrik	Dunajskoje	—	—	—	800	—	74	"
124	"	Organowicz	Ramysk	—	—	—	680	1	13	"
125	"	Zuckerfabrik	Prylyjeie	—	—	—	680	—	94	"
126	"	Krassowski Erben	Rajgrad	—	—	—	700	—	74	"
127	"	Tereszeńko	Mikołajów	—	—	—	655	—	94	"
128	"	Zuckerfabrik	Kapitanówka	—	—	—	670	—	81	"
129	"	Decksbach	Tula	—	—	—	700	1	13	"
130	"	Samarin	Wiedenskop	—	—	—	700	1	13	"
131	"	Zuckerfabrik	Sunda	—	—	—	700	—	74	"
132	"	"	Dzoryz	—	—	—	670	—	18	"
133	"	Skarżeński	Szajik	—	—	—	650	1	13	"
134	"	Dubieński	Posady	—	—	—	680	—	88	"
135	"	Nieplujow	Swierz	5	—	—	690	—	75	"
136	"	Zuckerfabrik	Szostakówka	—	—	—	680	—	75	"
137	"	Jankowski	Jablonow	—	—	—	700	—	74	"
138	"	Kudziermer	Woltzki	—	—	—	670	—	74	"
139	"	Weinstein	Staroje	—	—	—	700	—	87	"
140	"	Günsberg	Woronica	—	—	—	700	1	13	"
141	"	Bielowski	Nastokoje	—	—	—	670	—	74	"
142	"	Dzurko	Olezadajew	—	—	—	700	—	74	"
143	"	Premenicow	Puston	—	—	—	700	1	—	"
144	"	Gdiszin	Lugon	—	—	—	700	1	—	"
145	"	Mikulin	Chmielince	—	—	—	700	1	—	"
146	"	Kaczanowski Erben	Nowoboriasableki	—	—	—	700	—	74	"
147	"	Gaier	Kordylówka	—	—	—	700	—	88	"
148	"	Kuzmiński	Zgarka	—	—	—	700	—	81	"
149	"	Zuckerfabrik	Romanówka	—	—	—	700	—	74	"
150	"	Listerman	Stebłow	—	—	—	700	—	74	"
151	"	Zuckerfabrik	Czeresienki	—	—	—	700	—	74	"
152	"	Berdin	Rodziestmanok	—	—	—	700	1	—	"
153	"	Zuckerfabrik	Grosówka	—	—	—	700	—	74	"
154	"	Piszczurin	Trodówka	—	—	—	700	1	26	"
155	"	Trepow	Martynówka	—	—	—	700	—	87	"
156	Lwów dworzec	Zuckerfabrik	Krasnosiołka	—	—	—	700	—	74	"
157	"	Berdin	Miełowoje	—	—	—	700	—	94	"
158	"	Nasonkow	Dniestrzywskoje	—	—	—	700	—	94	"
159	"	Olehowska	Czortków	—	—	—	700	—	95	"
160	"	Zuckerfabrik	Trościecianiec	—	—	—	700	—	87	"
161	"	Poy	Romanowa	—	—	—	700	—	94	"
162	"	Michał Korosdele	Szczawnica	5	—	—	25	—	40	banknot
163	"	Gustaw Hanke	Pest	5	2	25	16	8	74	spirytus
164	Jarosław	Illukiewicz	Bireza	3	—	2	28	—	42	—
165	"	Ziembicki	Kijow	1	60	—	69	1	94	—
166	"	Baschel	Łancut	3	—	—	69	—	36	—
167	"	Tichy	Cieszanów	10	—	—	42	—	32	—
168	"	Woller	Rudnik	11	86	—	9	—	45	—
169	"	Woroniecki	Lwów	100	—	—	18	—	57	—
170	"	Hoszowski	Kańczuga	13	75	—	8	—	32	—
171	"	Anlauf	Pruchnik	1	50	—	20	—	32	—
172	"	Tyszkowska	Mikulince	1	10	—	13	—	46	—
173	"	Jołkowski	Dembica	1	—	—	57	—	18	—
174	"	Eliasiewicz	Husiatyn	1	—	—	20	—	40	—
175	"	Osada	Pruchnik	1	20	—	200	—	32	—
176	"	Mann	Wien	2	—	—	200	—	70	—
177	"	Bełz	Lubaczów	6	—	8	700	—	66	—
178	Tarnów	Abraham	Rymanów	20	—	—	41	—	42	pisma
179	"	Grabowski	Dembica	2	—	—	69	—	42	"
180	"	Szczygieł	"	20	—	—	14	—	45	"
181	"	Gałecka	Brzozdowce	5	—	—	6	—	40	"
182	"	Wehber	Bochnia	50	—	—	500	—	44	"
183	"	Iharszas	Krakau	52	50	—	24	—	58	"
184	"	Ichtona	Zassow	50	—	—	15	—	32	"
185	"	Neufeld	Grybow	50	—	—	15	—	51	"
186	"	Felber	Dąbrowa	25	—	—	15	—	32	"
187	"	Kominkowski	Tuchow	30	—	—	15	—	32	"
188	"	Weber	Gorlice	50	—	—	15	—	42	"
189	"	Silber	Zassow	30	—	—	15	—	51	"
190	"	Wiktor	Radłów	50	—	—	12	—	38	"
191	Tarnów	Silber	Tuchow	60	—	—	16	—	38	"
192	"	Bergglas	Ryglice	10	—	—	77	—	32	"
193	"	Siwniker	Cieźkowice	20	—	—	18	—	32	"
194	"	Frischmann	Pilzno	30	—	—	10	—	35	"
195	"	Halberstamm	Zassow	25	—	—	10	—	35	"
196	"	Schribla	Dąbrowa	50	—	—	10	—	35	"
197	"	Kozarska	Lichwin	5	—	—	7	—	26	"
198	"	Weihls	Radłów	25	—	—	72	—	38	"
199	"	Weg	Ryglice	40	—	—	30	—	37	"
200	"	Wasserman	Tuchow	20	—	—	13	—	35	"
201	"	Silber	Ryglice	30	—	—	12	—	51	"
202	"	Lorenzo	Waszkowitz	8	—	—	14	—	20	banknoty
203	"	Penichel	Dembica	20	—	—	27	—	48	pisma
204	"	Ichtona	Zassow	28	—	—	17	—	44	"

Liczba porządk. Post. = Nr.	Miejsce nadania Aufgabsort	Imię i nazwisko adresata Vor- und Zuname des Adressaten	Miejsce przeznaczenia Bestimmungs-Ort	Wartość Bert		Waga Gewicht		Zalogie porto		U w a g a A n m e r k u n g
				fl.	kr.	Kilo	Gram.	Ausshaf- tenbes Porto		
								fl.	kr.	
205	Tarnow	Kominkowski	Tuchow	20	—	—	10	—	35	"
206	"	Kapustka	Czarna	8	—	—	24	—	32	"
207	"	Blauer	Okocim	3	—	—	7	—	26	"
208	"	Grünberg	Radomyśl	20	—	—	28	—	42	"
209	"	Brand	Dąbrowa	15	—	—	18	—	35	"
210	"	Lind	Mielec	5	—	—	15	—	36	"
211	"	Felber	Rzeszow	15	—	—	16	—	42	"
212	"	Weiss	Radomyśl	10	—	—	17	—	42	"
213	"	Fischbein	Rzeszow	8	—	—	13	—	55	"
214	"	Weiss	Gorlice	8	—	—	11	—	42	"
215	"	Karparty	Mielec	10	—	—	12	—	36	"
216	"	Eichenholz	Gorlice	12	—	—	12	—	42	dokumenty
217	"	Bacia	Witkowitz	5	—	—	7	—	40	"
218	"	Haks	Dembica	50	—	—	15	—	42	pisma
219	"	Dejezakowski	Lwów	5	—	—	32	—	40	"
220	"	Koziarska	Lichwin	5	—	—	6	—	26	"
221	"	Mazurkiewicz	Tuchow	5	—	—	22	—	32	"
222	"	Jelonek	Rzeszow	5	—	—	6	—	36	"
223	"	Hostiller	Neusandez	300	—	—	15	—	50	"
224	"	Hoffmann	Drohobycz	218	60	—	400	1	48	"
225	"	Horowitz	Mielec	300	—	—	19	1	64	weksel
226	"	Rybarski	Tuchow	35	—	—	19	—	50	pisma
227	"	Mroczkowski	Bobrowniki	44	67	—	19	—	53	"
228	"	Dembowska	Pilzno	6	—	1	—	—	45	druki
229	"	Bielecki	Dąbrowa	5	—	3	—	—	13	cukier
230	"	Kortz	Stryj	37	53	3	500	2	—	warkocz
231	"	Schniagel	Gorlice	4	16	—	312	—	42	druki
232	"	Wolf	Prag	2	—	—	38	—	56	szkło
233	"	Panger	Rzeszow	—	80	—	50	—	36	papiery
234	"	Klinger	Czechow	20	50	1	50	—	38	przedza
235	"	Gutenfreund	Dembica	16	—	—	340	—	45	etykiety
236	"	Kaiser	Wien	8	—	—	650	—	38	kwiaty
237	"	Klihsstein	Krosno	30	—	2	800	—	75	futro
238	"	Seiler	Dukla	30	—	—	550	—	36	farby
239	"	Ruht	Jaroslaw	5	60	—	171	—	42	bilety
240	"	Boguszewski	Mielec	3	—	—	300	—	42	druki
241	"	Michalski	Warschau	1	—	—	200	—	—	oplatki
242	"	Gorecki	Kielce	3	—	—	100	—	—	"
243	Mościska	Przemysl	Przemysl	5	—	—	14	—	26	efekty
244	"	Jozef Nowak	Falejówka	3	—	—	64	—	42	"
245	"	Jozef Markiewicz	Zarszyn	—	—	—	90	—	42	"
246	"	Chudko	Brzozow	2	—	—	90	—	42	"
247	"	Jan Gerard	Drohobycz	2	—	—	62	—	42	"
248	"	Loho	Krakow	5	—	—	90	—	46	"
249	"	Joz. Czerlunczakiewicz	Jaworow	2	—	—	90	—	32	"
250	"	Kornel Freund	Rzeszow	2	—	—	90	—	42	"
251	"	Chmura	Podbuz	4	—	—	90	—	42	"
252	"	Jozef Nowakowski	Brzozow	1	—	—	60	—	42	"
253	Dolina	Wojciech Kogut	London	1	—	—	200	2	3	"
254	Stanislaw	A. Filipborn	Gaja	1	55	—	11	—	18	papiery
255	"	Sochacki	Gorlice	10	—	—	180	—	63	"
256	"	Rumla	Kołomyja	10	—	—	300	—	26	"
257	"	Merbauen	Sniatyn	10	—	—	360	—	36	"
258	"	Eisenstein	"	10	—	—	330	—	36	"
259	Stanislawow	Kotowicz	Potok czarny	10	—	—	310	—	26	"
260	"	Krauthammer	Nadworna	10	—	—	20	—	32	"
261	"	Fabry	Pest	10	—	—	26	—	86	"
262	"	Oktawiec	Nadworna	10	—	—	45	—	53	"
263	"	Czaksche Buchhandl.	Wien	513	—	—	—	5	50	książki
264	"	Reiss	Pest	15	—	6	—	—	76	różności
265	"	Ciepanowski	Wien	3	—	—	900	—	86	"
266	"	Olszewski	Halicz	10	—	—	6	—	32	"
267	"	Romański	Dolina	1	—	—	300	—	42	"
268	Brody dworzec	Efrosin Schayer	Budapest	1	—	—	500	4	6	próbki mąki
269	"	Moses Hornstein	Franzensbad	2	—	11	500	5	96	wiktuały
270	"	Abr. Benjaminsohn	Kiew	25	—	—	750	—	72	książki
271	"	Ludw. Owczarska	Werba	2	—	—	225	—	62	różności
272	Katusz	Szczepanowski	Lwów	2	—	—	12	—	72	pisma
273	"	Hersch Wolf	Drohobycz	10	—	—	—	—	36	różności
274	"	Scharf	"	10	24	1	—	—	36	"
275	Przemyslany	Jaszczewski	"	—	80	—	500	—	36	"
276	"	Wolski Karol	Krystynopol	4	—	—	18	—	42	"
277	Bochnia	Stenczyński	Zloczow	1	—	—	8	—	13	banknot
278	"	Boleslaw Belinski	Krakow	1	25	—	28	—	18	"
279	Mielec	Katarzyna Seidlich	Ropczyce	15	9	—	—	—	48	obligacya
280	Przemysl	Mozes Kessler	Lwów	1	50	1	—	1	69	efekty
281	"	Ludwig Grainer	"	5	—	—	2	—	67	papiery
282	"	Stanislaw Gancarz	Sawczyna (Bireza)	3	20	—	25	—	32	efekty
283	"	Jan Galiński	Waclawiec (Radomyśl)	8	—	—	25	—	42	"
284	"	Jozef Ostoja Rogorz	Opara (Medenice)	20	—	—	22	—	42	"
285	"	Jozef Podkusi	Lwów	5	—	—	41	—	48	"
286	"	Michał Rawicz Galiński	Hurko (Szechynia)	4	—	—	24	—	32	"
287	"	Jozef Galiński	Kolbuszow	25	—	—	40	—	45	"
288	"	Feiweł Jolles	Smorze	20	—	—	44	—	42	"
289	"	"	Lisko	20	—	—	94	—	36	"
290	"	Jaworski	Lisko	10	—	—	45	—	36	"
291	"	Kozłowski	Malawa (Bireza)	5	6	—	22	—	32	"
292	"	Schmidt	Lipie (Bireza)	5	6	—	40	—	32	"
293	"	Burkert	Zahatyn	5	6	—	22	—	32	"
294	"	K. Tarnawska	Wiedeń	10	—	—	8	—	25	banknot
295	"	Stan. Romer	Hołubotow (Stryj)	6	86	—	32	—	42	efekty
296	"	Leontyna Starzyńska	Biedziatka	6	76	—	29	—	42	"
297	"	Hortensya Jakubowicz	Bienkowiec	8	6	—	56	—	42	"
298	"	Klobassa	Kurzawy	6	86	—	35	—	42	"
299	"	Feliks Stojalowski	Zrecin (Krosno)	5	6	—	42	—	42	"
300	"	Durski	Jedlicze (Krosno)	5	6	—	27	—	42	"
301	"	Ladislaus Urbański	Dombrowa	6	76	—	28	—	42	"
302	"	Ignatz Strzałkowski	Kombornia	5	6	—	22	—	42	"
303	"	Wilczyński	Albigowa	5	6	—	27	—	42	"
304	"	Georg Zadurowicz	Nowesioło	8	6	—	37	—	42	"
305	"	Eduard Teply	Bile (Sadogóra)	5	6	—	27	—	46	"
306	"	Józef Machowski	Krakow	5	80	—	57	—	74	"
307	"	Emil Czyrniański	Szczerzec	100	—	—	16	—	86	pisma
308	"	Gottfried Kanstein	Jezierna	6	—	6	25	—	68	różności
309	"	Michał Rech	Praga	6	—	1	—	—	76	"
310	"	J. Bitterlich	Wiedeń	3	50	4	500	3	40	"
311	"	R. Stampe	Görlitz	—	—	—	570	—	40	próbki mąki
			Magdeburg	—	—	—	359	—	35	"

Liczba porządk. Post = Nr.	Miejsce nadania Aufgabsort	Imię i nazwisko adresata Vor- und Zuname des Adressaten	Miejsce przeznaczenia Bestimmungs-Ort	Wartość Berth		Waga Gewicht		Zaległe porty		U w a g a A n m e r k u n g
				fl.	kr.	Kilo	Gram.	Ausshaf- tendes Porto		
								fl.	kr.	
312	Przemysł	Czop	Dobromil	5	—	—	500	—	13	książka
313	"	Herz Grossman	Habelschwert	—	10	—	100	—	75	wzory
314	"	E. Mendrechowicz	Lwów	4	2	2	800	—	60	druki
315	Nowy Sącz	Michał Mochnacki	Muszyna	5	50	—	98	—	32	—
316	"	Penczak i Gross	Gorlice	—	66	—	210	—	38	—
317	"	Jędrzej Sznup	Chochołów	17	—	—	15	—	48	—
318	"	Jan Dudrowicz	Dąbrowa	15	—	—	225	—	45	pisma
319	"	August Przyłipski	Lubycza	5	—	—	32	—	31	"
320	Tarnopol	Welt-Bazar	Wien	4	80	2	—	2	18	"
321	"	Lotocki	Mikulińce	12	50	—	750	—	32	różności
322	"	Zachariasiewicz	Przemysłany	15	—	2	—	—	18	buty
323	"	Borchowicz	Odessa	4	—	4	—	—	27	różności
324	"	Uffer	Kołomyja	2	—	—	900	—	36	ocet
325	"	Rappaport	Graz	5	—	3	500	3	46	różności
326	"	Szpitzer	Weipert	25	—	1	667	2	12	"
327	"	Szkoła	Grzymałów	26	—	—	55	—	42	"
328	Tarnopol	Grzesko	Gródek	1	—	—	15	—	20	książka
329	"	Hahn	Gołogury	24847	—	—	118	9	36	banknot
330	"	Wolloch	Mikulińce	10	—	—	12	—	26	weksel
331	"	"	"	10	—	—	22	—	26	pisma
332	Kołomyja	Dobrowolski	Tyśmienica	33	—	—	210	—	47	"
333	"	Morawski	Otynia	89	—	—	240	—	72	"
334	"	Braxmajer	Uscie biskupie	10	—	—	120	—	42	"
335	"	Sehächter	Uscieczko	200	—	—	300	—	86	"
336	"	Topfen	Linz	—	—	—	—	1	8	—
337	"	Bonig-Söhne	Prag	2	—	2	167	2	60	—
338	"	Walter	Nadworna	15	—	—	349	—	45	—
339	"	Seszeny	Koemowylt	6	—	2	10	—	72	—
340	"	Mendel Löwy	Wien	6	—	2	—	1	88	—
341	"	Zakowski	Ollmütz	30	—	—	208	—	76	—
342	"	Kimerling	Monasterzyska	—	50	—	250	—	42	—
343	"	Rosner	Bergschau	2	50	—	375	—	76	—
344	"	Łocyszyn	Podhajce	3	—	—	333	—	18	—
345	"	Ojezyczna	Lwów	2	50	—	—	1	30	—
346	"	"	"	—	—	5	250	1	74	—
347	"	Knaust	Wien	2	—	—	167	—	86	—
348	"	Porechujmak	Sniatyn	85	—	—	333	—	32	—
349	"	"	"	2	—	—	333	—	32	—
350	Limanowa	Rothschild & Comp.	Wien	8	—	—	—	—	20	—
351	Raniżów	Zuckerfabrik	Wołoskie Weherenice	5	—	17	—	—	91	papiery
352	Podwoleczyska	Izac Fust	Cherson	2	80	—	640	—	49	"
353	"	J. Strumiłło	Brüssel	45	—	—	390	—	35	"
354	Rozwadów	Piotrowski	Warszawa	5	—	—	—	—	91	"
355	Wieliczka	Chane Mechlowicz	Tarnów	2	—	—	6	—	42	"
356	"	Lucyan Lipiński	Nowy Sącz	—	—	—	40	—	36	"
357	Winniki	Nison Blustein	Przemysłany	2	—	—	170	—	13	"
358	Szezerzec	Ozerkawski & Rott	Wiedeń	18	—	—	—	—	76	"
359	Krakowiec	Jan Loskowitz	Chyrow	—	30	—	13	—	13	"
360	Kraków miasto	Zatorski	Podpieczary (Tyśmienica)	5	—	—	624	—	82	"
361	"	Smegon	Wisła (Teschen)	5	—	—	600	—	42	—
362	"	Jelinek	Tarnów	3	—	—	624	—	42	—
363	"	Gumiwawrz	Wien	20	—	1	340	—	90	—
364	"	Sucham	Brünn	25	—	—	550	—	66	—
365	"	Stumpf	Reichenberg	4	—	—	340	—	66	—
366	"	Pasch	Kraków	5	—	—	155	—	—	—
367	"	Pebudkiewicz	Wieliczka	2	—	—	217	—	13	—
368	"	Kratke	Bochnia	6	—	—	270	—	42	—
369	"	Trembaczewski	Jaśło	3	—	—	365	—	18	—
370	"	Rix	Wien	2	—	—	180	—	60	—
371	"	Sawicki	Tarnów	2	—	2	750	—	21	—
372	"	Glazer	Dukla	1	—	—	36	—	56	—
373	"	Spitzer	Wapiert	4	—	1	780	1	54	—
374	"	Pirganek	St. Sysz	17	—	18	750	2	46	—
375	"	Chaberska	Łaborz	2	—	4	350	—	43	—
376	"	Weiss	Prag	1	—	1	80	1	8	—
377	"	Krippel	Wien	28	—	6	—	3	39	—
378	"	Dierr	Wien	260	—	10	250	3	3	—
379	"	Toreczyński	Leżajsk	5	—	—	750	—	25	—
380	"	Herwarto	Bartfeld	2	50	10	—	2	46	—
381	"	Nalepa	Warschau	3	—	—	310	—	73	—
382	"	Littmann	Bochnia	1	40	—	12	—	18	—
383	"	Krepiński	"	1	—	—	12	—	18	—
384	"	Brener	Teschen	15	—	—	24	—	42	—
385	"	Praczyńska	Lwów	5	—	—	31	—	20	—
386	"	Hefter	Tarnopol	15	—	—	220	—	76	—
387	"	Holländer	Stryj	25	—	—	31	—	69	—
388	"	"	"	30	—	—	310	—	55	—
389	"	Wodziński	Nowy Sącz	80	—	—	340	—	18	—
390	"	Kowalkowski	Czarny Dunajec	40	—	—	25	—	18	—
391	Kraków miasto	Olbrachtowicz	Gorlice	21	—	—	15	—	18	—
392	"	Kozinoga	Trzebinia	9	50	—	220	—	26	—
393	"	Czerneka	Skała	2	—	—	12	—	25	—
394	"	Licht	Rzeszów	5	—	—	29	—	40	—
395	"	Rydakowski	Wien	2	—	—	9	—	20	—
396	"	Kołodziej	Brzozowce (Ropezyce)	5	—	—	107	—	36	—
397	"	Assekuranz Agentur	Wien	2	75	—	37	—	20	—
398	"	Marankowski	Lemberg	—	84	—	37	—	40	—
399	"	Lewandowski	Wongrowitz	1	70	—	170	—	70	—
400	"	Pener	Etsolte	6	—	2	917	2	45	—
401	"	Aleksander	Ragusa	3	6	—	180	1	—	—
402	"	Kabisz	Kinsberg	6	—	—	950	—	30	—
403	"	Krasička	Szkalmierz	1	50	—	153	—	57	—
404	Lwów miasto	Jakob Kober	Janów	5	—	—	77	—	32	bilet
405	"	Cuker	Brzesko	2	—	—	190	—	77	różności
406	"	Józef Zaleski	Heinrichsgrund	7	—	—	570	8	42	skrzynia
407	"	August Rosenzweig	Wien	2	—	—	60	2	4	druki
408	"	Sukiewicz	Radymno	2	—	—	60	—	56	obraz
409	"	Chwałb	Strzyżów	6	—	—	34	—	42	?
410	"	Urząd gminny	Grzymałów	6	—	—	103	—	42	?
411	"	Roller	Przemysł	5	—	4	20	—	56	obraz
412	"	Orsolie	Winkowce	3	10	—	31	—	69	list
413	"	Ardau	Drohobycz	2	—	—	60	—	42	obraz
414	"	Korytko	Drohobycz	2	—	—	64	—	42	"
415	"	Löwenbach	Wien	3	—	4	20	2	10	"
416	"	Koczerkiewicz	Krakowiec	2	—	—	124	—	42	"
417	"	Osmiowski	Brody	2	—	—	124	—	24	"
418	"	Polański	Bełz	2	—	—	124	—	42	"

Liczba porządk. Post = Nr.	Miejsce nadania Aufgabsort	Imię i nazwisko adresata Vor- und Zuname des Adressaten	Miejsce przeznaczenia Bestimmungs-Ort	Wartość Worth		Waga Gewicht		Zaległe portos		U w a g a Anmerkung
				fl.	kr.	Kilo	Gram.	fl.	kr.	
419	Lwów miasto	Wierzbicki	Radymno	2	—	—	124	—	42	obraz
420	"	Zubrzycki	"	2	—	—	124	—	42	"
421	"	Kormes	Mościska	2	—	—	124	—	42	"
422	"	Szopa	Krakowiec	2	—	—	124	—	42	"
423	"	Hajdukiewicz	Radymno	2	—	—	164	—	42	"
424	"	J. Hawrysz	"	2	—	—	155	—	42	"
425	"	Raynarowicz	Przemysł	2	—	—	124	—	42	"
426	"	E. Hornicki	"	2	—	—	124	—	42	"
427	"	Gregor Justyński	Kotzmann	1	—	2	15	—	70	"
428	"	J. Podlusi	Szechynie	2	—	—	279	—	42	szkła
429	"	Celestyn Weigel	Kołomyja	1	20	1	5	—	74	obraz
430	"	E. Męciński	Zurawica	2	—	—	124	—	42	różności
431	"	J. Aleksiewicz	Krakowiec	2	—	—	124	—	42	obraz
432	"	Była	Przemysł	2	—	—	155	—	42	"
433	"	Józef Jagnica	Constantinopol	5	—	2	6	2	50	"
434	"	Bischof	Zaleszczyki	4	40	—	222	—	56	książka
435	"	Panosch	Czerepkoutz	1	—	1	15	—	56	"
436	"	Żegnilowski	Krosno	2	—	—	124	—	46	gazety
437	"	Węgrzynowicz	Ustrzyki	2	—	—	124	—	42	obraz
438	"	Szczawiński	Przemysł	2	—	—	124	—	46	"
439	"	Tymiński	Lisko	2	—	—	124	—	42	"
440	"	Łysiok	Mosty wielkie	1	10	—	124	—	42	"
441	"	J. Szczawiński	Krynica	2	—	—	124	—	46	"
442	"	A. Czyrniański	Grybów	2	—	—	124	—	42	"
443	"	Zubek	Ustrzyki	2	—	—	124	—	42	"
444	"	A. Klimko	Krynica	2	—	—	124	—	46	"
445	"	W. Kozakiewicz	Lisko	2	10	—	124	—	42	"
446	"	Michał Fortuna	Olpy	5	—	—	71	—	40	"
447	"	Wilh. Krzyżanowski	Żółkiew	4	6	—	102	—	32	fotografie
448	"	M. Kiszakiewicz	Przeworsk	2	—	—	124	—	42	obraz
449	"	J. Szajdzicki	Krystynopol	1	10	—	124	—	42	"
450	"	A. Ryniawiec	Szczawnica	2	—	—	124	—	46	"
451	"	J. Kossuk	Lisko	2	—	—	124	—	42	"
452	"	N. Sabatowicz	Dobromil	2	—	—	124	—	42	"
453	"	N. Czyczytowiec	Przeworsk	2	—	—	124	—	42	"
454	"	D. Paryłowicz	Neusandez	2	—	—	124	—	46	"
455	"	Jamiński	Lisko	2	—	—	124	—	55	"
456	"	Pelechowicz	Beż	2	—	—	124	—	42	"
457	"	Constant Dziedzic	Bolechów	10	—	—	218	—	42	"
458	"	Alex. Pietruszkiewicz	Przemysł	10	—	—	320	—	42	obraz
459	"	Leinwand	Lisko	1	50	—	26	—	42	"
460	"	Spenadel	Bielitz	—	56	—	20	—	56	fotografie
461	"	Rastawiecki	Bircza	2	—	—	124	—	42	obraz
462	"	J. Durkot	Krynica	2	—	—	124	—	69	"
463	"	L. Miejski	Krosno	1	10	—	124	—	46	"
464	"	Leon Tanasiewicz	Szczerzec	2	—	—	280	—	—	guziki
465	"	Tadeusz Nataszyński	Stryj	60	—	12	500	1	88	uprząż
466	"	Konstantynowicz	Snietnica	2	—	—	124	—	59	"
467	"	J. Sawczyn	Strzyżów	2	—	—	124	—	46	obraz
468	"	Titus Durkot	Muszyna	2	—	—	124	—	64	"
469	"	J. Chytak	Krynica	1	10	—	124	—	46	"
470	"	Morska	Wielopole Skrzyńskie	8	6	—	55	—	46	fotografie
471	"	J. Panczar	Grybów	2	—	—	124	—	59	obraz
472	"	Chyrzewski	Dresden	—	96	—	620	1	9	gazeta
473	"	Mich. Dzisiak	Kopeczyńce	—	50	—	700	—	42	książka
474	"	M. Chylak	Matastow	3	—	—	124	1	4	obraz
475	"	Garapicki	Zborów	2	—	—	18	—	42	różności
476	"	Ant. Kossowski	Trembowla	—	30	—	14	—	42	gazeta
477	"	Leon Elster	Radymno	50	—	—	500	—	42	różności
478	"	Hirsch Eisner	Borszczów	—	76	—	100	—	56	"
479	"	Salzman	Kraków	—	80	—	750	—	96	"
480	"	Maria Münich	Tarnów	1	20	—	40	—	40	"
481	"	Ant. Chojnacki	Kałuż	1	20	—	80	—	42	nóż
482	"	Wurstmann	Kossów	2	—	—	322	—	56	książka
483	"	Nikolaus Choma	Sinoutz	2	—	—	703	—	94	?
484	"	"	"	3	—	—	—	—	94	?
485	"	Burłowski	"	5	—	3	—	—	31	?
486	"	Jendel	Radantz	—	68	—	500	—	28	?
487	"	Slaski	Ulanów	—	—	—	590	—	42	?
488	"	Bafael Kohn	Kałuż	2	—	1	700	—	4	?
489	"	Sofia Zaleska	Brünn	2	—	2	700	2	—	próbki wełny
490	"	Sewelim	Hussiatyn	8	36	19	160	6	—	kwiaty
491	"	Szymkiewicz	Stryj	96	—	—	60	—	42	?
492	"	S. Terlecki	Karlsbad	1	70	—	280	1	10	książka
493	"	Anton Klein	Stanislau	60	—	—	310	—	42	różności
494	"	Andreas Kozłowski	Tarnów	3	—	—	189	—	56	książki
495	"	Jan Jaworski	Przemysł	4	20	—	250	—	42	"
496	"	Feliks Konecki	Tarnopol	4	56	—	680	—	42	"
497	"	Kaczorowski	Smolnica	—	66	—	600	—	42	różności
498	"	J. Duffe & Comp.	Mielec	3	56	—	20	—	46	"
499	"	Simon Popiel	Budapest	70	—	3	500	2	40	pieczęć
500	"	Jona Gehler	Sadogóra	10	—	—	26	—	56	pisma
501	"	Wilh. Drahtschimid	Tarnopol	5	—	—	26	—	42	papiery
502	"	Leib Weinreb	Wien	3	—	—	59	—	50	krawatki
503	"	Alex. Łotocki	Dolina	2	—	—	220	—	42	drożdże
504	"	Fr. Chojnacki	Tarnopol	2	—	—	350	—	42	książki
505	"	Ant. Wernicki	Kołomyja	2	—	—	117	—	50	różności
506	"	M. Kadajski	Jarosław	4	35	—	160	—	42	obraz
507	"	Jan Piątkowski	Podwoleczyska	4	20	26	—	3	36	różności
508	"	Steiner	Busk	5	46	—	241	—	32	obraz
509	"	"	Wien	30	80	12	100	10	5	?
510	"	Teofil Harnwolf	"	20	34	10	300	9	99	?
511	"	Wiernicki	Nadworna	—	70	—	550	—	42	nasiona
512	"	Jaworski	Dawidkowiec	—	50	—	200	—	68	różności
513	"	Kostkiewicz	Żydaczów	1	42	—	250	—	42	książki
514	"	Osmiałowski	Touste	2	—	—	300	—	42	?
515	"	Jankiewicz	Buczacz	2	—	—	70	—	42	obraz
516	"	E. Karczewski	Jezupol	2	—	—	70	—	42	"
517	"	E. Sobolewski	Uścieczko	2	—	—	70	—	42	"
518	"	M. Singalewicz	Niezwiska	2	—	—	70	—	42	"
519	"	J. Korytko	Gwoździec	2	—	—	70	—	46	"
520	"	A. Uhrymowski	Drohobycz	2	—	—	70	—	42	"
521	"	U. Winnicki	Zaleszczyki	2	—	—	70	—	59	"
522	"	O. Chlebowicki	"	2	—	—	70	—	59	"
523	"	O. Lewicki	Bohorodezany	2	—	—	70	—	42	"
524	"	M. Polański	Otnia	2	—	—	70	—	42	"
525	"	U. Filipowski	Beż	2	—	—	70	—	42	"
			Husiatyn	2	—	—	70	—	56	"

Liczba porządk. Post = Nr.	Miejsce nadania Aufgabsort	Imię i nazwisko adresata Vor- und Zuname des Abreffaten	Miejsce przeznaczenia Bestimmungs-Ort	Wartość Werth		Waga Gewicht		Zaległe porto		U w a g a A n m e r k u n g
				fl.	kr.	Kilo	Gram.	Ausshaf- tendes Porto		
								fl.	kr.	
526	Lwów miasto	W. Łukasiewicz	Lisko	2	—	—	70	—	46	obraz
527	"	E. Romanowski	Kołomyja	2	—	—	70	—	46	"
528	"	U. Lewicki	Obertyn	2	—	—	70	—	46	"
529	"	A. Horymowicz	Mariampol	1	—	70	70	—	42	"
530	"	M. Kowblański	Kutty	2	—	—	70	—	46	"
531	"	H. Temnicki.	Zaleszczyki	1	—	—	70	—	56	"
532	"	J. Bilinkiewicz	Uscieczko	2	—	—	70	—	62	"
533	"	Zakostelski	Sieniawa	—	—	—	100	—	42	"
534	"	Bosechis	Podwoleczyska	6	50	—	450	—	42	książki
535	"	Alojs Mala	Görz	50	—	—	66	—	66	dokumenta
536	"	Ober Gymnasial Direction	Tarnów	2	—	—	200	—	50	książki
537	"	Roman Winiarski	Czernowitz	1	56	—	14	—	46	nasiona
538	"	Kamila Kułakowska	Sokołów	—	50	—	20	—	85	druki
539	"	Rozenberg	Krakon	8	—	—	102	—	66	książka
540	"	Borzęcki	Sucha	—	25	—	200	—	66	pisma
541	"	Ferd. Herzog	Dembica	6	30	—	50	—	46	"
542	"	Jul. Nahlik	Żółkiew	6	30	—	50	—	32	"
543	"	Stan. Karzykiewicz	Mikołajów	6	30	—	50	—	19	"
544	"	Karol Maresz	Sambor	6	30	—	50	—	42	"
545	"	Ant. Tenczyn	Tarnów	6	30	—	50	—	46	"
546	"	Jan Siślecki	Stryj	6	30	—	50	—	42	"
547	"	Bron. Witosławski	Brody	6	30	—	50	—	42	"
548	"	Stan. Welchert	Rohatyn	6	30	—	50	—	42	"
649	"	Edward Liszka	Brody	6	30	—	50	—	42	"
550	"	Ludw. Dobrzyniecki	Drohobycz	6	30	—	50	—	42	"
551	"	Wicenty Gąsiewicz	Brzozów	50	—	—	9	—	74	"
552	"	Kwaśnieski	Radków	—	30	—	150	—	50	druki
553	"	Nawarski	Kozłów	—	60	—	167	—	42	różności
554	"	Haszczye	Gross Mosty	2	—	—	70	—	50	obraz
555	"	Gerstler	Bełzec	5	—	1	800	—	42	mirta
556	"	Schalze	Nürnberg	12	—	—	23	—	89	papiery
557	"	Korowiec	Bełz	2	—	—	70	—	42	obraz
558	"	Richter	Berlin	1	50	—	440	—	95	książka
559	"	Hendler	Mikulince	1	—	—	200	—	42	druki
560	"	Nowak	Peczenizyn	1	—	—	200	—	42	"
561	"	Deutsch	Czerniowce	5	—	—	150	1	—	fotografie
562	"	Dobrzański	Jaworów	1	50	—	250	—	24	książki
563	"	Schneider	Prossnitz	—	90	—	350	—	76	medycyna
564	"	Katz	Dukla	20	—	3	70	—	57	palman
565	"	Gołęberski	Tarnów	2	50	2	200	1	14	winogrona
566	"	Gołęberski	Tarnów	2	—	3	100	1	56	"
567	"	"	"	2	—	3	—	1	36	"
568	"	"	"	2	—	1	500	—	72	"
569	"	"	"	1	—	2	400	1	14	"
570	"	Głowacka	Lipica dolna	1	50	3	—	—	48	kumys
571	"	Breier	Czerniowce	28	—	2	50	1	18	druki
572	"	Schwarz	Gródek	—	80	1	80	—	42	różności
573	"	Stępien	Kraków	2	—	—	28	—	56	fotografie
574	"	Jaworski	Busk	1	50	—	26	—	32	"
575	"	Kosturkiewicz	Jasło	—	56	—	100	—	56	książki
576	"	Markiewicz	Jazłowiec	20	—	—	750	—	48	stylpy
577	"	L. S.	Radautz	2	46	1	—	—	25	?
578	"	Zarucki	Jaworów	50	—	3	417	—	72	strzelba
579	"	Pokorny	Gratz	50	—	14	—	12	86	spirytus
580	"	Wojewodzicka	Mikołajów	1	20	—	50	—	13	?
581	"	Pasieczński	Krasne	12	—	4	25	—	75	towary
582	"	Lityński	Podhajce	4	66	7	100	1	48	winogrona
583	"	Stan. Sokołowski	Przemyśl	5	—	—	16	—	36	—
584	"	Jakób Rechtschik	Teschén	3	—	—	19	—	20	—
585	"	Mik. Rasmus	Sambor	2	—	—	12	—	18	—
586	"	Jön Seidenschmer	Lublin	4	65	—	22	—	71	—
587	"	Johann Hofmann	Wien	200	—	—	25	—	60	—
588	"	Wacław Staszkiwicz	Sławuta	16	—	—	25	—	36	—
589	"	Stadrath	Graz	1	—	—	13	—	30	—
590	"	Alojs Majer	Wien	15	—	—	20	—	50	—
591	"	Adolf Stöckel	Wien	10	—	—	12	—	25	—
592	"	Maria Kłodnicka	Lemberg	5	—	—	7	—	12	—
593	"	Dawid Kober	"	10	—	—	25	—	12	—
594	"	Jan Warchoła	Stanisław	—	2	—	20	—	36	—
595	"	Budziński	Wien	15	—	—	11	—	25	—
596	"	Osias Goldstein	Żółkiew	100	—	—	20	—	26	—
597	"	Ignaz Schubert	Mikołajów	1	—	—	7	—	26	—
598	"	Helena Plankenstein	Salzburg	25	—	—	12	—	30	—
599	"	Borowicz	Janów	6	—	—	—	—	—	—
600	"	Lilko	Stryj	1	—	—	—	—	—	—
601	"	Borowicz	Janów	6	—	—	—	—	—	—
602	"	Paklerski	Ułaszkwce	3	—	—	—	—	—	—
603	"	Entner	Turka	5	—	—	—	—	—	—
604	"	Majer	Hruszow	1	58	—	—	—	—	—
605	"	Karp	Prag	2	—	—	13	—	60	—
606	"	Ciuba	Bireza	7	—	—	9	—	18	—
607	"	Słomiński	Warschau	2	—	—	17	—	76	—
608	"	Borowicz	Janów	6	—	—	—	—	—	—
609	"	Metzgar	Bolechów	3	—	—	—	—	—	—
610	"	Hornstein	Stryj	100	—	—	8	—	36	—
611	"	Schmidt	Kaschau	25	—	—	9	—	58	—
612	"	Witz	Sambor	5	—	—	31	—	36	—
613	"	Żakowski	Josefstadt	2	—	—	9	—	45	—

Ci, którzyby takowe podnieść chcieli, zechcą się zgłosić do wzmiankowanej c. kr. Dyrekcji poczt i wykazać swe prawa własności, lub też uprawnienie do podjęcia ich najdalej do trzech miesięcy; — po upływie bowiem tego czasu posyłki te w obec komisji do tego przeznaczonej otwarte a znalezione w nich przedmioty z wyjątkiem pieniędzy i papierów na okaziciela opiewających sprzedane zostaną.

Z c. kr. Dyrekcji poczt.

Lwów dnia 14. Marca 1877.

Diejenigen welche die erwähnten Sendungen begehren wollten, haben sich an die genannte Post-Direktion zu wenden und ihr Eigenthumsrecht respective das Recht zur Empfangnahme längstens binnen drei Monaten nachzuweisen, indem nach Ablauf dieser Frist die commissionelle Eröffnung dieser Sendungen und öffentliche Veräußerung der in denselben vorgefundenen Gegenstände exclusive des baaren Geldes und der auf den Ueberbringer lautenden Staats-Obligationen verfügt werden wird.

Von der k. k. Post-Direktion.

Lemberg am 14 März 1877.

Poszukuje się
dwóch taksatorów
z kaucją

do oceniania precyozów i innych przedmiotów używanych, a także towarów. Oferty żądane są do dzie- sięciu dni. Adres w Administracji Gazety Lwowskiej lit. A.

Niezbędny poradnik
o podatkach i księgach hipotecznych

J. WINHARDA,
c. k. inspektora podatkowego,
nabyć można po niższej cenie
1 zł. 50 ct.
w Administracji „Gazety Lwowskiej“

Ogłoszenie licytacji.

C. k. uprzyw. galicyjski

Akcyjny Bank hipoteczny we Lwowie

podaje do powszechnej wiadomości, że niewykupione z dniem 31 grudnia 1876 r. zastawy w kasie zaliczkowej

z wyjątkiem Numerów 8533, 8591, 8606, 8624 8638 8664, 8665, 8697, 8816, 8873, 8890, 8938, 9001, 51,

mianowicie: **papiery wartościowe, klejnoty, drogie kamienie, perły, korale, złoto, srebro i t. d.**

dnia 2 i 3 maja 1877,

przez publiczną licytację najwięcej ofiarującemu za gotowiznę sprzedane będą. — Licytacja odbędzie się w lokalnościach gmachu banku hipotecznego pod Nr. 15, plac Halicki.

Lwów, dnia 14 kwietnia 1877.

Dyrekcya.

Przedruk nie będzie opłaconym.

(2174 1—3)

Die im Jahre 1840 gegründete,
bei der Wiener Weltausstellung 1873
mit zwei silbernen Medaillen und einem
Anerkennungs-Diplom, bei der Blumen-
und Gemüse-Ausstellung in Brünn mit
der grossen Gesellschafts-Medaille, bei
der Blumen- und Gemüse-Ausstellung in
Graz mit der silbernen Medaille, und bei
dem Volksfeste in Linz 1875 mit der
silbernen Ehren-Medaille

prämirt

Spargel-Handlung

des
Anton Worell

Apothekers in Eibenschitz (Mähren),
versendet wie in früheren Jahren auch heuer
aus eigenen Anlagen
im Monate April ein-, zwei- und dreijährige
Spargel-Setzlinge (Pflanzen) bester Qualität,
für deren Gedeihen garantirt wird, und
in den Monaten Mai und Juni
Spargel in Gebunden.
Jeder Bestellung wird eine ausführliche
Anleitung über Spargelkultur gratis
beigegeben.
Alle Bestellungen wollen unter der Adrsse:
Anton Worell in Eibenschitz (Mähren)
geschehen.

(2222 1—3)

(2179 3—3)

Konkurs

L. 31

Na stałe wsparcie dla jednej wdowy obarczonej dziećmi w rocznej kwocie 105 Zł. tak długo pobierać się mającej aż jej najmłodsze dziecko 18 lat wieku swego nieprzekroczy.

Proszące mają wnieść swoje podania wsparte dowodami stanu wdowiego, metrykami dzieci żyjących i poświadczeniem, iż nie są w stanie dać dzieciom swoim przyzwoitego wychowania do Komisji Instytutu ubogich we Lwowie, najdalej do 15go maja 1877 roku.

Od Komisji Instytutu ubogich
Lwów dnia 12 kwietnia 1877.

Polecenie.

Po skończonej budowie kościoła paraf. obrz. łec. w Dydni pod Brzozowem, uważa komitet kościelny za rzecz stosowną podać do publicznej wiadomości, że p. Adam Dybuś, majster murarski z Radomyśla nad Sannem, poruczone mu roboty murarskie, częściowo cieśliskie a później i kierownictwo budowy całej z zupełnym paraf. wykonał zadowoleniem. Jego gruntownej, praktycznej znajomości, prawdziwemu poświęceniu się powierzonej budowie zawdzięczać mamy, że stosunkowo w niedługim czasie stanął w parafii obszerny kościół, zbudowany w stylu gotyckim z dwoma wieżami.

Zasługi jego przy wspomnianej budowie położone, zniewalają komitet do tego, że mu publicznie swoje oświadcza uznanie, życząc mu zarazem najszczerzej, aby nie raz jeszcze w swem życiu mógł talent swój pracy dla chwały Pana Boga poświęcać.

Z komitetu kościelnego.

(2196 2—3)

Ks. Stanisław Kloczkowski.

(2173 2—2)

L. 12351.

Konkurs.

W miejskim Zakładzie kalek Św. Łazarza jest do obsadzenia posada zarządcy z roczną płacą (300) trzysta zł. a. w. i wolnem pomieszkaniem z opałem.

Zarządca prowadzi, pod rozkazem i kontrolą właściwej komisji z Rady miejskiej, gospodarstwo i rachunki zakładu, czuwa nad porządkiem domowym i t. p.

Kompetujący o tę posadę, która prowizorycznie nadaną będzie, zechcą do 15 maja b. r. wnieść do Rady miejskiej na ręce Magistratu podania swe, opatrzone w dowody kwalifikacyi, mianowicie pod względem rachunkowości, z wykazaniem dotychczasowego swego zatrudnienia.

Magistrat kr. stoł. miasta

Lwów dnia 14 kwietnia 1877.

Galicyjskie Ogólne Towarzystwo Ubezpieczeń.

Nadzwyczajne

Walne Zgromadzenie

Akcyonaryuszów galic. ogólnego Towarzystwa Ubezpieczeń

odbędzie się dnia 19. Maja b. r. o godzinie 11. przed południem

w Biurze Dyrekcyi, ulica Skarbkowska Nr. 2.

Przedmiot rozprawy:

1. Wnioski dotyczące dalszej wpłaty na akcye, zmiany statutu §. 4. z oznaczeniem kapitału i zmiany §. 28. — ewentualnie likwidację majątku Towarzystwa.

Karty legitymacyjne w myśl §. 23*) statutu wydaje Dyrekcya do 5. Maja 1877.

P. T. Akcyonaryusze, którzy w myśl §. 24***) statutu zamierzają wykonać prawo głosowania przez pełnomocników, zechcą wypełnić pełnomocnictwo umieszczone na odwrotnej stronie karty legitymacyjnej i podpisać takowe własnoręcznie.

Lwów, dnia 17. Kwietnia 1877.

Rada administracyjna.

*) §. 23. Każdy akcyonaryusz, chcący uzyskać prawo głosowania na Walnem Zgromadzeniu, powinien przynajmniej na 14 dni przed zebraniem się Walnego Zgromadzenia w Dyrekcyi lub jednej z Filij Towarzystwa złożyć dostateczną liczbę Akcyj lub kwitów tymczasowych, a to za poświadczeniem opiewającym na osobę. — 20 Akcyj lub kwitów tymczasowych nadają prawo do głosowania.

**) §. 24. Prawo głosowania na Walnem Zgromadzeniu może być wykonane bądź we własnej osobie, bądź przez pełnomocnika, którym atoli może być tylko akcyonaryusz uprawniony do głosowania. Pupile i osoby będące w kurateli, tudzież gminy i korporacje wykonują przysługujące im prawo głosowania przez swych prawnych przedstawicieli, chociażby ci ostatni nie byli akcyonaryuszami,